EDITAL N.º 41/2025/D.A.S.R.

Aurélio Pedro Monteiro Ferreira, Presidente da Câmara Municipal da

Marinha Grande,

TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.º 1 do artigo 32.º do Decreto-Lei n.º

69/2023, de 21 de agosto, os resultados analíticos obtidos por

implementação do Plano de Controlo de Qualidade da Água, referentes ao

2.º trimestre de 2025, nas 11 folhas anexas.

E para constar, se passa este e outros de igual teor que irão ser afixados no

Edifício dos Paços do Concelho, Serviço de Gestão Administrativa e

Comercial das Águas, Saneamento e Resíduos, Departamento Técnico,

Junta de Freguesia da Moita, Junta de Freguesia de Vieira de Leiria e Junta

de Freguesia da Marinha Grande.

Paços do Concelho da Marinha Grande, 07 de outubro de 2025

O Presidente da Câmara

Aurélio Ferreira

		2025-10-07T11:52:12+0100
	[Assinatura Qualificada] Aurélio Pedro Monteiro Ferreira